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Утверждаю:
_____________________________________________

подпись, ф.и.о. руководителя главного распорядителя средств  районного бюджета,
в ведении которого находится районное муниципальное казенное учреждение 
(органа местного самоуправления района, осуществляющего функции и полномочия учредителя 

районного муниципального бюджетного или автономного учреждения)

 «____» ______________________ г.

Отчет о фактическом исполнении муниципального задания 
МКДОУ детский сад «Березка» за 2017 года
	Наименование
учреждения, оказывающего услугу (выполняющего работу)
	Наименование оказываемой  услуги 
(выполняемой работы) 
	Вариант оказания (выполения)
	Показатель 
(качества, объема)
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый год
	Оценка выполнения районных муниципальным учреждением муниципального задания по каждому показателю
	Сводная оценка выполнения районными муниципальными учреждениями муниципального задания по показателям (качества, объема)
	Причины отклонения значений от запланированных
	 Источник информации о фактическом значении показателя
	Оценка итоговая 

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Березка» 
	 Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	Услуга 1
	Показатель качества
	 Доля обучающихся освоивших основную общеобразовательную программу дошкольного образования (дети  до 3 лет)
	 процент
	100 
	100
	 100
	100
	 Болезнь, частые пропуски по болезни
	 Педагогическая диагностика
	100

	
	
	
	Показатель качества
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей обучающихся осваивающих программу дошкольного образования на реализацию образовательногопроцесса (дети до 3 лет) 
	 процент
	 100
	 100
	 100
	
	 
	 Журнал регистрации жалоб
	

	
	
	
	показатель качества
	Доля обучающихся освоивших основную общеобразовательнуюпрограмму дошкольного образования (дети от 3 до 7 лет) 
	 процент
	 100
	100 
	100 
	
	 
	Педагогическая диагностика
	

	
	
	
	Показатель качества
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей обучающихся освоивших программу дошколного образования на реализацию образовательногопроцесса (дети от 3 до 7 лет) 
	 процент
	 100
	100 
	100 
	 

	 
	 Журнал регистрации жалоб
	

	
	
	
	Показатель объема
	 
	 Число обучающихся
	 4
	4 
	100 
	100
	 
	 Отчет к-84
	

	
	
	
	показатель объема
	 
	 Число обучающихся
	 14
	 14
	 100
	
	 
	 Отчет к-85
	

	 
	 
	Услуга 2
	Присмотр и уход за детьми
	Показател качества
	 Отсутствие обоснованныхжалоб родителей обучающихся освоивших программу дошкольного образования на реализацию образовательного процесса (дети до 3 лет)
	 100
	100 
	100 
	100 
	 
	 Журнал регистрации жалоб
	

	
	
	
	Показатель качества

…
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей обучающихся освоивших программу дошкольного образования на реализацию образовательногопроцесса (дети от 3 до 7 лет) 

 
	 

 
	 100
 
	 100
 
	 100
 
	
	 

 
	 

 
	

	
	
	
	Показатель объема
	Число обучающихся 
	 чел
	 4
	4 
	100 
	100 
	 
	 Отчет к-85
	

	
	
	
	Показатель объема
	Число обучающихся 
	 чел
	 14
	 14
	 100
	
	 
	 Отчет к-85
	


Итоговая оценка МЗ за  2017 год составила:   100,0%
Заведующая МКДОУ детский сад «Березка» ___________________________________________________________        А.А. Крутицкая
